
Starogard Gdański, dnia 21.07.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-9/21 

               

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę łóżek szpitalnych wraz z szafkami 

przyłóżkowymi oraz innego wyposażenia. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrane zostały : 

 

1) w pakiecie nr 1  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 
 

Metalowiec sp. z o.o. 46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 2 

     za cenę brutto  = 627 706,80 zł 
 

 

2) w pakiecie nr 2  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 
 

Metalowiec sp. z o.o. 46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 2 

      za cenę brutto  = 199 065,80 zł 

 

3) w pakiecie nr 3  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 1) Wykonawcy: 
 

Ronomed sp. z o.o. sp. k. 53-030 Wrocław, ul. Przyjaźni 52/1U 

      za cenę brutto  = 15 768,00 zł 
 

 

 

4)  w pakiecie nr 4 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 

Metalowiec sp. z o.o. 46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 2 

      za cenę brutto  = 261 252,00 zł 

 

 

5) w pakiecie nr 5  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 

Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” sp. z o.o. 85-862 Bydgoszcz, ul. Ernsta Petersona 6A 

      za cenę brutto  =  26 481,60 zł 

 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację: 

Pakiet nr 1 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

Gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

3. 
Metalowiec sp. z o.o. 46-

100 Namysłów, ul. 

Fabryczna 2 

627 706,80 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

4. 
Milasystem Med Sp.z o.o. 

ul. Milionowa 21, 93-105 

Łódź 

863 491,32 zł 25 miesięcy 43,62 40,00 83,62 

5. 
Formed Spółka z o.o. , sp. 

k ul. Leśnianka 97, 34-

300 Żywiec 

707 484,13 zł 24 miesiące 53,23 40,00 93,23 

6. 

Cormed MD Kornelia 

Lisiewska ul. H. 

Sienkiewicza 6B/32 83-

000 Pruszcz Gdański 

628 857,22 zł 24 miesiące 59,89 40,00 99,89 

Pakiet nr 2 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

Gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

3. 
Metalowiec sp. z o.o. 46-

100 Namysłów, ul. 

Fabryczna 2 

199 065,60 zł  24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 3 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

Gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
RONOMED Sp. z o.o. 

Sp.k. uL. Przyjaźni 

52/1U, 53-030 Wrocław 

15 768,00 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 4 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

Gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

3. 
Metalowiec sp. z o.o. 46-

100 Namysłów, ul. 

Fabryczna 2 

261 252,00 zł 24 miesiące 60,00 40,00 100,00 

6. 

Cormed MD Kornelia 

Lisiewska ul. H. 

Sienkiewicza 6B/32 83-

000 Pruszcz Gdański 

356 849,28 zł 24 miesiące 43,93 40,00 83,93 



Pakiet nr 5 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

Gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

11. 

Zakład Techniki 

Medycznej "TECH-

MED" Sp. z o.o. ul. 

Ernsta Petersona 6A, 

85-862 Bydgoszcz 

26 481,60 zł 25 miesięcy 60,00 40,00     100,00 

 


